
Uchwała nr RW III/06/2010 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej  

z dnia 22 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Doktoratów 
 

 

Na podstawie § 20 ust. 21 Statutu Politechniki Poznańskiej (Uchwała nr 25 z dnia 31 maja 2006 roku, 

zmiany wprowadzone Uchwałą nr 56 z dnia 29 listopada 2006 roku) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej powołuje stałą Wydziałową Komisję 

ds. Doktoratów w składzie: 

1 Dr hab. inż. Magdalena Wyrwicka – przewodniczący  

2 Prof. dr hab. inż. Władysław Mantura 

3 Prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

4 Prof. dr hab. inż. Edwin Tytyk 

5 Prof. dr hab. Eulalia Skawińska 

6 Dr hab. inż. Stanisław Janik, prof. nadzw. 

7 Dr hab. inż. Marek Fertsch, prof. nadzw. 

8 Dr hab. inż. Stefan Trzcieliński, prof. nadzw. 

9 Dr hab. Teresa Łuczka, prof. nadzw. 

10 Dr hab. Edward Niesyty 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 

   

  Prof. dr hab inż. Leszek Pacholski 

 
 

 

                                                           
1 Na wniosek dziekana rada wydziału może powoływać stałe i doraźne komisje oraz określać ich skład i zadania. 


